
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/311/2023 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/261/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania i ustalania wysokości dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy 

oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art.12 pkt.11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada 

Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis uchwały nr XXXVIII/261/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania i ustalania wysokości dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy oraz 

szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, zmienionej uchwałą nr XXXIX/267/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 9 września 

2022 r., w sposób następujący: 

1. § 8. ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. 1) nauczyciela od 3% do 30% stawki bazowej”. 

2. § 10. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. ust. 3. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, 

przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 400,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXXVIII/261/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 22 lipca 

2022 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i ustalania wysokości dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, warunków wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy oraz 

szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 27 lipca 2022 r. poz. 3372), zmienionej 

uchwałą nr XXXIX/267/2022 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 9 września 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 12 września 2022 r. poz. 3847), pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3222



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

 

Ryszard Szufel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3222


		2023-06-01T09:37:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




